
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРОСВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2025 года №11

О принятии проекта решения «Бюджет сельского поселения Просвет
муниципального района Волжский Самарской области на 2026 год
и плановый период 2027 и 2028 годы» в первом чтении и вынесении
проекта решения Собрания представителей сельского поселения

Просвет о бюджете на публичные слушания

В соответствии со статьей 75 Устава сельского поселения Просвет
муниципального района Волжский Самарской области, Собрание
представителей сельского поселения Просвет муниципального района
Волжский Самарской области РЕШИЛО:

1. Принять проект решения Собрания представителей сельского поселения
Просвет «Бюджет сельского поселения Просвет муниципального района
Волжский Самарской области на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годы»
в первом чтении.

2. Вынести проект решения «Бюджет сельского поселения Просвет
муниципального района Волжский Самарской области на 2026 год и плановый
период 2027 и 2028 годы»» на публичные слушания согласно приложению.

3. Провести на территории сельского поселения Просвет
муниципального района Волжский Самарской области публичные слушания по
проекту решения в соответствии с Порядком организации и проведения
публичных слушаний в сельском поселении Просвет муниципального района
Волжский Самарской области, утвержденным решением Собрания
представителей сельского поселения Просвет муниципального района
Самарской области от 20.02.2023 г. №158.

4. Срок проведения публичных слушаний составляет 30 (тридцать)
дней со дня опубликования в средствах массовой информации с 31 октября 2025
года по 29 ноября 2025 года.

5. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных
слушаний в соответствии с настоящим решением, является Собрание
представителей сельского поселения Просвет муниципального района Волжский
Самарской области.

6. Место проведения публичных слушаний (место ведения протокола
публичных слушаний) – 443530, Самарская область, Волжский район, поселок




